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VYBÍJANÁ – dievčatá (okresné kolo, 07. 03. 2024) 
Pripravoval: Mgr. Adam Vorobeľ 

 
1. miesto (tím): 
 

 V. B   Barbora Kičurová, Klaudia Pavlišinová 

 VI. A   Simona Urbaňaková  

 VI. B   Viktória Blažovská, Timea Valčáková  

 VII. A   Simona Eleniuková, Emma Fábryová, Veronika  
Jachmanová  

 VII.B   Viktória Bošková, Nela Bujňačková, Olívia Mellisa 
Kovalčíková, Nela Lichvárová  

 
 
STOLNÝ TENIS – chlapci (okresné kolo, 11. 03. 2024) 
Pripravovala: PaedDr. Stanislava Ištoková 

 
reprezentanti školy: 

 VIII. B   Gerard Reľovský, Emanuel Sivuľka 

 IX. A   Patrik Dzedzina, Dávid Plavnický 
 
 
 
MISS BÁBIKA (okresné kolo, 12. 03. 2024) 
Pripravovala: Mgr. Barbora Štupáková 

 
reprezentant školy: 

 II. B  Natália Kollárová 
 



GEOGRAFICKÁ OLYMPIÁDA (okresné kolo, 12. 03. 2024) 
Pripravoval: Mgr. Ján Kavuľa 

 
úspešný riešiteľ: 

 VII.B  Maxim Jozef Pisarčík, Marko Karniš 
 

ďalší reprezentanti školy: 

 V. A  Tomáš Jankura  

 V. B       Matúš Repka  

 VII. A   Emma Fábryová 

 IX.B        Miriama Pčolková   
 
 
 
 
FYZIKÁLNA OLYMPIÁDA (okresné kolo, 13. 03. 2024) 
Pripravovala: PaedDr. Ľubomíra Šlampiaková 

 
reprezentanti školy 

 VIII. A  Jakub Kober, Timea Bondrová 
 
 
 
CHEMICKÁ OLYMPIÁDA (okresné kolo, 14. 03. 2024) 
Pripravovala: Mgr. Juliana Dlugošová 

 
3. miesto 

 IX. B  Nicole Tančáková 
 

ďalší reprezentanti školy 

 IX. B  Miriama Pčolková  
 
 
STOLNÝ TENIS – dievčatá (okresné kolo, 15. 03. 2024) 
Pripravovala: PaedDr. Stanislava Ištoková 

 
3. miesto (tím): 
 

 VII. A  Emma Fábryová, Veronika Jachmanová 

 VIII. B  Sofia Malastová 

 IX. B  Sára Budzáková 



BIOLOGICKÁ OLYMPIÁDA (krajské kolo, 18. 03. 2024) 
Pripravovala: Mgr. Mária Grešová  

 
reprezentant školy: 

 IX. B  Nicole Tančáková 
 
 
 
BIBLICKÁ SÚŤAŽ (okresné kolo, 21. 03. 2024) 
Pripravovala: Mgr. Slavka Rusnačková 

 
3. miesto (tím): 

 II. A  Alica Strišovská, Šimon Rybovič 

 II. B  Diana Najmiková 
 
 
FLORBAL – dievčatá (okresné kolo, 21. 03. 2024) 
Pripravoval: Mgr. Róbert Boško 

 
2. miesto (tím): 

 VI. B  Timea Valčáková 

 VII. B  Viktória Bošková 

 IX. A  Lívia Lichvárová, Katarína Vorobeľová, Veronika Zamišková 

 IX. B  Kiara Blažovská, Sára Budzáková, Soňa Čandíková, Miriama  
Pčolková, Timea Polanská 

 VII. A  Simona Eleniuková, Emma Fábryová, Veronika Jachmanová 

 V. B  Barbora Kičurová   
 
 
 
FLORBAL – chlapci (okresné kolo, 22. 03. 2024, 25. 03. 2024) 
Pripravoval: Mgr. Róbert Boško 

 
reprezentanti školy (tím): 

 VII. A  Ján Starosundecký 

 VII. B  Marko Karniš, Samuel Valigurský 

 VIII. A  Jakub Kober, Martin Tkáčik, Leo Vasilik 

 IX. A  Dávid Plavnický, Tomotej Sýkora, Michal Šebo, Jakub Šíma 

 IX. B  Samuel Dziak, Martin Kunák   
 



HVIEZDOSLAVOV KUBÍN (okresné kolo, 25. 03. 2024, 26. 03. 2024, 27. 03. 2024) 
Pripravovali: Mgr. Anna Rabíková (IV. A), Mgr. Ľudmila Majkutová  

 
reprezentanti školy: 

 IV. A  Ema Krafčíková (poézia, 1. kat.) 

 IV. B  Olívia Šprochová (próza, 1. kat.) 

 V. A  Stanislava Grechová (próza, 2. kat.) 

 VI. A  Eva Čandíková (poézia, 2. kat.) 

 IX. B  Soňa Čandíková (próza, 3. kat.) 
 
 
 
 

DÚHA (celoslovenská súťaž, zaslanie prác: marec 2024) 
Pripravovali: Mgr. Barbora Štupáková (II. B), Mgr. Veronika Boďová (III. A), Mgr. Jaroslava 
Dronzeková (III. B), PaedDr. Stanislava Ištoková (VII. B), Mgr. Dagmar Džubáková (VIII. B, IX. B) 

 
reprezentanti školy vo výtvarnej súťaži: 

 II. B  Šimon Rybovič 

 III. A  Diana Virostková 

 III. B  Elin Duláková, Nina Štefániková  
 
reprezentanti školy v literárnej súťaži: 

 VII. B  Matias Kolačkovský, Natália Šprochová, Olívia Melissa  
Kovalčíková, Lívia Dzedzinová, Nela Bujňačková 

 VIII. B  Sofia Malastová, Viktória Ilkovičová  

 IX. B  Miriama Pčolková 
 


